
Strona 1 z 3 
Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.235.2024 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.235.2024 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 
167 z późn. zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

 § 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2024 r., w następujący sposób: 

Dział Rozdział Treść Kwota 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500,00 

  

85395 Pozostała działalność 500,00 

  

- dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

500,00 

  
500,00 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2024 r., w następujący sposób: 

Dział Rozdział Treść Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

  

75421 Zarządzanie kryzysowe -40 500,00 

  
- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

-40 500,00 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 40 500,00 

  - wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

  

80104 Przedszkola 11 700,00 

  
- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

11 700,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół -11 700,00 

  
- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

-11 700,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenie i składki 
od nich naliczane 

896,27 

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

-426,27 

- wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -470,00 



Strona 2 z 3 
Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.235.2024 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500,00 

  

85395 Pozostała działalność 500,00 

  

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenie i składki 
od nich naliczane 

14,56 

- wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 485,44 

855   Rodzina 0,00 

  

85504 Wspieranie rodziny -2 323,00 

  
- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenie i składki 
od nich naliczane 

-2 323,00 

85508 Rodziny zastępcze 2 323,00 

  
- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

2 323,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 48 125,00 

  
- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

48 125,00 

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -100 000,00 

  
- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

-100 000,00 

90095 Pozostała działalność 51 875,00 

  
- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

51 875,00 

Razem: 500,00 

 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian, budżet gminy na 2024 rok przedstawia się następująco: 

− plan dochodów w kwocie    86 514 985,05 zł 

− plan wydatków w kwocie     92 027 374,87 zł 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: A. Michna 

Wójt Gminy 
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 



Strona 3 z 3 
Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.235.2024 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian  
do Zarządzenia Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.235.2024 

 
 

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 

 
1. wnioski kierowników jednostek organizacyjnych oraz kierowników referatów o dokonanie zmian w planie 

finansowym dochodów i wydatków dotyczące bieżącej działalności.  

 

Ponadto niniejszym zarządzeniem: 

− dokonano zmiany planu dochodów i wydatków, w związku z otrzymaniem z Funduszu Pomocy środków 

w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na:  

- świadczenia rodzinne (500,00 zł). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 


